Numri i referencës së Lotit 4: REF-54593-03-18-2020

Numri i referencës së Lotit 5: REF-54591-03-18-2020

Numri i referencës së Lotit 6: REF-54589-03-18-2020

Numri i referencës së Lotit 7: REF-54587-03-18-2020

5. Fondi/ kostoja e pritshme e kontratës: 40,983,734 (dyzet milion e nëntëqind e tetëdhjetë e
tre mijë e shtatëqind e tridhjetë e katër) lekë pa tvsh. Buxheti i vënë në dispozicion për vitin
2020 është 10,245,933 lekë pa TVSH.

Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për
njësi është.

mailto:gkeri@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org
http://www.albaniandf.org